L01-01
塞頭
Plug
型號說明 HOW TO ORDER
CP - 08 - 2 0
功能
0 : 全閉塞 ALL PORTS BLOCKED CAVITY PLUG
K : 全通塞 ALL PORTS OPEN CAVITY PLUG
A : 油口1通2,油口3不通(僅三通孔適用)
      PORT 1 TO 2 OPEN, PORT 3 BLOCKED CAVITY
      PLUG
B : 油口1通3,油口2不通(僅三通孔適用)
      PORT 1 TO 3 OPEN, PORT 2 BLOCKED CAVITY
      PLUG
C : 油口2通3,油口1不通(僅三通孔適用)
      PORT 2 TO 3 OPEN, PORT 1 BLOCKED CAVITY
      PLUG
成型孔規格 CAVITY
08 : VC08(僅二通孔適用)
10 : VC10(僅二通孔適用)
12 : VC12(僅二通孔適用)
16 : VC16(僅二通孔適用)
162A : T-162A(僅二通孔適用)
10A : T-10A(僅二通孔適用)
3A : T-3A(僅二通孔適用)
16A : T-16A(僅二通孔適用)
18A : T-18A(僅二通孔適用)
163A : T-163A(僅三通孔適用)
11A : T-11A(僅三通孔適用)
2A : T-2A(僅三通孔適用)
17A : T-17A(僅三通孔適用)
19A : T-19A(僅三通孔適用)
型式 TYPE
 2 : 兩通孔 TWO THROUGH HOLES
 3 : 三通孔 THREE-WAY HOLE
CP : 塞頭 PLUGS
L01-02
HOW TO ORDER型號說明
2口,全閉塞
成品型號